
    

U C H W A Ł A Nr XLI/245/13 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 25 pa ździernika 2013 r. 

 

 

w sprawie: przyst ąpienia Gminnego O środka Kultury w Somiance 

do „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzy ński” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 19, art. 10 ust.1 ustawy z dnia                    

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) Rada Gminy 

Somianka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o przystąpieniu Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance do „Lokalnej Grupy 

Rybackiej Zalew Zegrzyński” z siedzibą w Legionowie, zarejestrowanego w Sądzie 

Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, Nr KRS  

0000349416, jako członek zwyczajny. 

 

§ 2. 

Rada Gminy Somianka upoważnia do reprezentowania w Walnym Zebraniu Członków oraz 

rekomendowania kandydata do władz w „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

§ 3. 

Przyjmuje się statut do „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance.   

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy 

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


